SERVIÇOS  EM  OBRIGAÇÕES  PATRONAIS  EM  ENCARGOS  DE  FGTS  (FUNDO  DE  GAFUNTIA  POF` TEMPO  DE  SERVIÇOS)
DOS   S-ERVIÇOS   CELET-ISTAS   LOTADOS   NESTE   MUNIcipIO.,   solicito   providências   no   sentido   de  verificar
recursos orçamentários e indicá-los,  para fazer face à despesa estimada em R$ 1.200.00  ( Um Mil  Duzentos  Reais

Atenciosamente,

Ex. Sr(a).
MAURO RIOS ARAUJO
Responsável Contábil

existência  de

DE  VALgNTg

PREFEITURA MUNICIPAL  DE VALENTE
PRAÇA GETÚLIO VARGAS

CENTRO

VALENTE/BA

13.845.896/0001-51

PARECER   CONTÁBIL

VALENTE,2 de janeiro de 2018

[...]

CNPJ/MF  n9  00.360.305/0001-04,  referente  a  Contratação  de  Empresa  para  prestação  de  serviços  em
obrígações  patronais  em  encargos  de  FGTS  (Fundo  de  Garantia  por Tempo  de  Serviços)  dos  servidores
celetistas lotados neste  Município. Valor Estimado:  R$  1.200,00 (Um  mil e duzentos reais).

Valente-Ba, 03 de janeiro de 2018.
MARCOS ADRIANO  DE OLIVEIRA ARAUJ0

Prefeito

2

Esta  edição  encc)ntra-se  disponível  no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autentícidade  por certlficado  digital  lcp-BRASIL